
Pagina 1di 2 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 1 VALDAGNO 
Via Pasubio 171 – 36078 Valdagno (VI)  -  Tel. 0445-410428 – Fax 0445-426014 

Codice Fiacale: 94006060241 – Codice Ministeriale: VIIC82800V 

Indirizzi e-mail: viic82800v@istruzione.it  – P.E.C.: viic82800v@registerpec.it; viic82800v@pec.istruzione.it 

Sito web: www.icvaldagno1.gov.it 

 

 

 
OGGETTO: determina dirigenziale per la formazione della short list di fornitori di 

beni e servizi valida per gli anni 2019-2020 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il proprio avviso pubblico prot. 6296/H5 del 25.10.2018 con il quale è stata 
avviata la procedura per la formazione di una short list di fornitori di beni e 
servizi; 

Viste le manifestazioni di interesse prevenute dalle ditte; 

Visto  il verbale della Commissione di valutazione, riunitasi in data 29.11.2018, dove 
risultano individuate le ditte, distinte per categoria merceologica, che hanno 
prodotto la documentazione richiesta; 

Considerato  che questo Istituto scolastico, a seguito della comunicazione della Commissione 
avvierà l’iter relativo al controllo di quanto autodichiarato dalle ditte; 

DETERMINA 

Per i motivi citati in premessa di formulare la seguente short list: 

MATERIALE DIDATTICO 
1 Berto Pasquale Srl 
2 Borgione Centro didattico Srl 
3 G.B.R. Rossetto Spa 
 
CANCELLERIA E MATERIALE PER UFFICIO 
1 Berto Pasquale Srl 
2 Borgione Centro didattico Srl 
3 Cover Up Srl  
4 G.B.R. Rossetto Spa 
 
LIBRI 
1 Berto Pasquale Srl 

 
INFORMATICA 
1 Berto Pasquale Srl 
2 Cover Up Srl 
3 D.& C. Consulting Srl 
4 Quid Informatica Sas 

 

CARTA PER FOTOCOPIE 
1 Berto Pasquale Srl 
2 Borgione Centro didattico Srl 
3 Cover Up Srl 
4 G.B.R. Rossetto Spa 
5 Magazzini Carta Rumor 
6 Quid Informatica Sas 

VIIC82800V - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007156 - 04/12/2018 - H5 - I

Firmato digitalmente da CARLO DAL MONTE

mailto:viic82800v@istruzione.it
mailto:viic82800v@registerpec.it
mailto:viic82800v@pec.istruzione.it
http://www.icvaldagno1.gov.it/


Pagina 2di 2 
 

MATERIALE PULIZIA E SANITARIO 
1 Bianchi Snc di Borgoricco (PD) 
2 G.B.R. Rossetto Spa 
3 Igena Srl di San Martino buon Albergo (VR) 
4 Mascalzoni Giuseppe 
 
STRUMENTI MUSICALI 
1 Borgione Centro didattico Srl 
 
TRASPORTI PER VIAGGI DI ISTRUZIONE 
1 Autoservizi Lorenzi 
2 Bristol Autoservizi  

 
ASSISTENZA TECNICA INFORMATICA 
1 Cover Up Srl 
2 D.& C. Consulting Srl 
3 Quid Informatica Sas 
 

La presente determina sarà pubblicata all’Albo on line e sul sito web dell’Istituto nella sezione 

Amministrazione Trasparente.  

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          Dott. Carlo Dal Monte 

 

Firmato digitalmente da CARLO DAL MONTE


		2018-12-04T14:34:45+0100
	DAL MONTE CARLO




